ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

───────

Số:            /UBND-VX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày           tháng        năm 2019

V/v thông báo kêu gọi đề xuất

đề tài/dự án thuộc Chương trình

khoa học và công nghệ trọng

điểm cấp quốc gia giai đoạn đến

năm 2025 “Hỗ trợ nghiên cứu,

phát triển và ứng dụng công

nghệ của công nghiệp 4.0”

thực hiện năm 2021

                    Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Thực hiện Văn bản số 2854/BKHCN-VP ngày 12/9/2019 của Bộ Khoa học

và Công nghệ về việc thông báo kêu gọi đề xuất đề tài/dự án thuộc Chương trình

khoa học và công nghệ trọng điểm cấp quốc gia giai đoạn đến năm 2025 “Hỗ trợ

nghiên cứu, phát triển và ứng dụng công nghệ của công nghiệp 4.0” thực hiện năm

2021; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị

liên quan tổ chức triển khai thực hiện các nội dung theo đề nghị của Bộ Khoa học

và Công nghệ tại Văn bản số 2854/BKHCN-VP nêu trên (gửi kèm theo Công văn

này), báo cáo UBND tỉnh.

Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP QT;

- Lưu: VT, K16.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Phạm Văn Thủy

	number: 5623
	day: 20
	month: 09
		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-19T15:46:05+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-20T08:28:24+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-20T08:28:33+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!